
C:\Users\EG\Documents\ĮSAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\412. 02-28 dėl DG direktoriaus veiklos ataskaitai parengti.doc 

 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vedėjo 

2017 m. vasario 28 d. patvirtintu 2017 metų kovo mėnesio veiklos planu Nr. (20.1.4)-R4-13: 

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos vadovo veiklos ataskaitai už 2016 metus parengti 

šios sudėties:  

1.1. Raimunda Viskontienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė, 

rengia 2, 3.2 skyrius; 

1.2. Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės narė, rengia 

1.2, 2, 3.2 skyrius. 

1.3. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės narė, rengia 2, 

3.2 skyrius. 

1.4. Edita Jokužeitytė, vyr. buhalterė, darbo grupės narė, rengia 3 skyrių. 

2. Mokyklos vadovo veiklos ataskaitą  p a r e n g t i   iki 2017 m. kovo 10 d. 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU: 

Raimunda Viskontienė  2017-02-28 ______________________ 

Loreta Alonderienė  2017-02-28 ______________________ 

Jūratė Račinskienė  2017-02-28 ______________________ 

Edita Jokužeitytė  2017-02-28 ______________________ 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2017 m. vasario 28 d. Nr. V1 – 45 

Kretinga 


